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
commodités et transports en commun à proximité immédiate, chauf-
fage au gaz de ville, tout à l’égout, fenêtres double vitrage, électricité
récente.

PERROS-GUIREC
599150€ (DONT HN 24150€)

47, rue Ernest Renan
22700 PERROS-GUIREC
02 96 49 8115
negociation.22093@notaires.fr

D
C

Une maison d’habitation, comprenant : au sous-sol : chaufferie, buande-
rie, garage. Au rdc surélevé : entrée-couloir, cuis-séj-salon avec chem.,
véranda, salle d’eau avec w.c. Au 1er étage : trois ch. avec placards,
salle de bains avec w.c. Au 2e étage en sous-pente : dégagement avec
placard, une ch., grenier. Hangar. Jardin sur 2 388 m2 avec possibilité
de détacher une partie constructible. Hono. 4.18%.

PLÉDRAN
192725€ (DONT HN 7725€)

Étude de Me Thomas RIBARDIÈRE

17, rue du Menhir
22960 PLÉDRAN
0296422160
negociation.22006@notaires.fr

Maître Mathilde LEBOUCHER
34, rue du Général-de Gaulle
22640 PLÉNÉE-JUGON
0257770033 – mathilde.leboucher@notaires.fr

Maison d’habitation entièrement à rénover.
En campagne à 3km au bourg de Jugon-Les-
Lacs.
Mitoyenne d’un côté, en pierres.

Maison d’habitation entièrement à rénover
construite en pierres et couverte en ardoises
avec au rez-de-chaussée entrée et 3 pièces, à
l’étage grenier.
Garage en pierres couvert en fibrociment. An-
cienne étable, Terrain. Dans la campagne de
Saint-Goueno, à 3km du Bourg de Saint Goue-
no et 4 km du bourg de Collinée.

Immeuble de 220m² dans le bourg, compre-
nant un local commercial au rez-de-chaussée et
appartement d’environ 80m² au premier avec
pièce de vie, 3 chambres et salle de bains.
Grenier au deuxième étage. Terrain de 597m².
Logement à consommation énergétique exces-
sive

MÉGRIT
19625€ (DONT HN 2625€)

LE MENÉ
27825€ (DONT HN 2625€)

PLÉNÉE-JUGON
125940€ (DONT HN 5940€)

C

G
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E G
B C

Situation idéale, proche de toutes commodités.
Maison plain-pied récemment rénovée, offrant des
prestations de qualité, dans un espace de vie fonc-
tionnel, avec : une cuisine contemporaine ouverte
sur séjour/salon équipé d’un poêle à granules, 2
belles chambres av dressing, une sde/wc normes
PMR, véranda. Garage av buanderie et d’un ca-
banon. terrain de 584 m² clos et facile d’entretien.
Hono.4.30%.

Buguélès, dans un cadre confidentiel, somptueuse
propriété av vue sur mer panoramique. La maison
de 255 m² propose : Au rdc : entrée, vaste séj,
véranda, cuis indépe, bureau, toilette, ch av dres-
sing, sdb, et wc, buanderie. -A l’ét : ch av sdb/
wc. Sur 2e palier appart indép, av accès ext et
comp: 2 chs dt une av sde, wc, sdb, cuis, séj av
balc vue mer. Sous-sol total; pisc inte chauffée de
8mx4m Hono.4.00%.

A 3 kms du bord de mer, propriété de caractère,
nichée au fond d’une longue allée arborée, dans
un cadre naturel préservé. L’habitation de 120 m²
comprend: -Un rdc spacieux, entièrement restau-
ré, av séj et cuis, 2 chs, salle d’eau à l’italienne,
buanderie. A l’ét : 2 chs et une pièce, grenier
de 25 m². Dépendance attenante et grd bat en
pierre à réhabiliter. Ter de 3 ha avec parc arboré,
plan d’eau. Hono.4.00%.

PENVÉNAN
239890 € (DONT HN 9890 €)

BUGUELES
1664000 € (DONT HN 64000 €)

KERBORS
390000 € (DONT HN 15000 €)

B

E

A

C

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

LES NOTAIRES DES SEPT ILES

19, rue des Sept Iles
22700 PERROS-GUIREC
0679446380
edmond.oger@notaires.fr

Une parcelle de terrain destinée à la construc-
tion.

Trégor. Côte de granit Rose, charmante maison
en pierre sous ardoises à rénover, 4 pièces, che-
minée, salle de bains.
À l’étage : mezzanine avec velux, et chambre
sur moquette 8 m².
Terrain autour avec penty sous tuiles.
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessives.

Maison d’habitation de 110 m², vie possible de
plain-pied, quatre chambres, deux salles d’eau
dont une en rez-de-chaussée.
Garage.
Terrain arboré de 681 m².

TRÉBEURDEN
106000 € (DONT HN 6000 €)

SAINT-QUAY-PERROS
158100 € (DONT HN 8100 €)

PLOUBEZRE
279720 € (DONT HN 9720 €)
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
Charge annuelle : 980 €. Consultez nos tarifs : https://lavigne-plerin.
notaires.fr/l-office-LAVIGNE-Marie-Charlotte.html#tarifs Hono.5.17%.

SAINT-BRIEUC
126200€ (DONT HN 6200€)

D

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

A

Maison 130m² impeccablement entretenue. Elle offre une
entrée, une cuisine aménagée et équipée, un séjour, véranda,
garage et buanderie/chaufferie. À l’étage : 4 chambres, salle
de bains, salle d’eau. Grande pièce aménagée au-dessus
d’environ 25m². Jardin clos. Huisseries en PVC de qualité.
Hono. 4,46%.

SAINT-BRIEUC
214140€ (DONT HN 9140€)

Office notarial
RICHARD et JUMELAIS
3 rue des Mimosas
22190 PLÉRIN
02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

F

FD

D
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Proche des commerces, quartier calme, maison de
1970 d’environ 80 m² habitable comprenant: sé-
jour, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, W.C., ga-
rage avec grenier au-dessus et accès à l’étage. À
l’étage: grand grenier aménageable, 1 chambre.
Jardin clos. Parcelle de 602 m².
Hono. 3.86%. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

Avec vue sur la mer et à 300 m de la plage et du
Golf, grande maison (166 m² habitable)
Séjour, salon, cuisine aménagée et équipée,
W.C. À l’étage: 3 chambres, dressing, 2 salles
de bains, WC. Sous-sol : garage, lingerie, atelier.
Jardin clos, piscine couverte.
Surface terrain 658 m².
Hono. 3.14%. Logement à émission de CO2
excessive.

Dans un hameau à Notre-Dame du Guildo, une
maison (108 m² au sol) de 2008, comprenant
un séjour salon avec cuisine ouverte, 1 chambre,
salle d’eau, W.C., garage.
À l’étage : 3 chambres, salle d’eau, W.C.
Jardin.
Surface cadastrale 1152 m².
Hono. 3.45%.

HÉNANBIHEN
181750 € (DONT HN 6750 €)

SAINT-CAST-LE-GUILDO
1083000 € (DONT HN 33000 €)

SAINT-CAST-LE-GUILDO
341400 € (DONT HN 11400 €)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8, route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 – marie.crespin.22051@notaires.fr

CEF
AFG

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

PROXIMITE LAMBALLE ET SAINT-BRIEUC, BAIE D’HILLION, à
QUESSOY, ENSEMBLE DE DEUX LONGERES. À 5 minutes du
bourg, au calme, idéal résidence principale et activité de gîte
(labelisé gîte de FRANCE 3 épis), ou travail à domicile, sur très
beau terrain arboré avec hangar. À visiter ! Pour plus de rensei-
gnements, nous contacter : 02.96.60.79.23. Hono. 3.80%.

QUESSOY
352920 € (DONT HN 12920 €)

E

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

B

Les Notaires du Littoral
Me DELORME-DESCOTTES

LONGERE rénovée comprenant au r.d.c : salon-séjour avec cheminée,
cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine, chambre, salle d’eau et
wc. Étage : trois chambres, salle de bains et wc. Dépendance amé-
nagée comprenant au rez-de-chaussée : séjour-emplacement cuisine,
local technique et wc. À l’étage : chambre, salle de bains et wc;
Hangar, atelier, cour et jardin. Hono. 3.43%.

PLÉVEN
362000 € (DONT HN 12000 €)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

D

B
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LAMBALLE ARMOR, maison de ville mitoyenne
pierre, commodités/écoles proximité : rdc : en-
trée, séj.-salon chem., cuis A/E, sdb, wc, gge.
1er : palier, véranda, 3 ch. dont 1 cabinet toi-
lette. 2nd : 2 ch. dont 1 cabinet toilette.
Cour, jardin clos. Dépenses énergie p : 2610 à
3290 € (base 2021).

PLENEUF VAL ANDRE, terrain â bâtir d’une
superficie approximative entre 650 à 700 m²
(bornage en cours), à viabiliser.
Le prix demandé est de 285 €/m².

Magnifique villa, vue mer/golf. Rdc : gd espace
vie 120 m² : salon ouvrant sur terrasse, pergola,
jacuzzi, séj. et cuis., ch. + sde privative + pla-
cards, wc, gde pièce 130 m² piscine chauf.,
sde + wc. 1er : 4 ch. sdb, gde sdj, gde pièce
+ balc.
Ss-sol : gge, chaufferie, caves.

PLANGUENOUAL
250800 € (DONT HN 10800 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
208478 € (DONT HN 8978 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
1198890 € (DONT HN 43890 €)

BE

AE

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC
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